30S/PKI, di masa ini jiwa warga merasa terancam karena pembantaian sangat

rawan. Seorang Babinsa beragama Hindu berusaha menyelamatkan masyarakat

dusun Kalibago. Bukti pemeluk agama Hindu banyak mendapat antusias yaitu

berdiri Pura Pandu Arga Tirtha yang dibangun sempurna pada tahun 1920 Caka atau

tanggal 9 April 1998.

Agama selanjutnya adalah agama Islam masuk di dusun ini diawali dari

datangnya seorang tokoh Islam, yaitu ayah dari bapak Jaiz (Wakijan). Islam tersebar

di dusun ini melalui pengajian rutinan seperti belajar mengaji al Quran di rumah